ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3770/4 от 06.06.2014
О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                от 06.02.2014 № 878 «О порядке предоставления субсидии на возмещение             затрат по транспортировке тел (останков) умерших (погибших) в специализированные медицинские учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2014.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

Д.В. Попов